
ZARZĄDZENIE Nr 122/2009

BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie: autopoprawki do budżetu Miasta Kowary na 2010 rok 

Na podstawie art. 52, ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) postanawiam co następuje:

§ 1

Treść uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak załączniki Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wprowadza się zmiany w zakresie załączników do projektu budżetu Miasta Kowary na 2010 rok:

1. Tabela  Nr  1  Dochody  budżetu  Miasta  Kowary  otrzymuje  brzmienie  jak  Tabela  Nr  1  do  niniejszego 

zarządzenia.

2. Załącznik Nr 2 Zadania inwestycyjne w 2010 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.

3. Załącznik  Nr  3  Limity  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2010-2012  otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4. Załącznik Nr 4 Dochody i  wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. Załącznik  Nr  5  Dochody i  wydatki  związane  z  realizacja  zadań  własnych  wykonywanych  na  podstawie 

porozumień  z  organami  administracji  rządowej  w  2010  roku  otrzymuje  brzmienie  jak  Załącznik  Nr  5 

do niniejszego zarządzenia.

6. Załącznik  Nr  6 Dochody i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  wykonywanych  na  podstawie  umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik 

Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

7. Załącznik Nr 9 Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych oraz dochodów i wydatków dochodów 

własnych  jednostek  budżetowych  na  2010  rok  otrzymuje  brzmienie  jak  Załącznik  Nr  7  do  niniejszego 

zarządzenia.

8. Załącznik Nr 11 Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne otrzymuje brzmienie jak Załącznik 

Nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


